

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000001 Pròtesis Espatlla Inversa Degenerativa

N.I.F. A60946696

Nom o raó social: WALDEMAR LINK ESPAÑA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ^a hum inver v/m	640-100/12	B	000	1.700,000000	929,500000	845,000000	31,000	UNI	28.814,50	26.195,00	845	10
999200536	A-Tija n/ci metall ^a hum inver v/m	640-175/12	B	000	600,000000	929,500000	845,000000	61,000	UNI	56.699,50	51.545,00	845	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	645-080/20	B	000	410,000000	440,000000	400,000000	64,000	UNI	28.160,00	25.600,00	400	10
999200543	A-Insert polietilè ^l hum inver v/m	643-136/00	B	000	210,000000	220,000000	200,000000	104,000	UNI	22.880,00	20.800,00	200	10
999201621	A-Cap/Glenosfer polietil ^l hum inver v/m	646-239/00	B	000	590,000000	528,000000	480,000000	36,000	UNI	19.008,00	17.280,00	480	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	646-036/00	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	67,000	UNI	42.746,00	38.860,00	580	10
999202290	A#Insert metàl ^l ic 1 ^a hu inv tcurt v/m	643-539/03	B	000	350,000000	385,000000	350,000000	56,000	UNI	21.560,00	19.600,00	350	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	643-010/00	B	000	1.120,000000	715,000000	650,000000	38,000	UNI	27.170,00	24.700,00	650	10
999202422	A-Espaiador pròt espatlla primàr inv v/m	643-030/09	B	000	550,000000	605,000000	550,000000	37,000	UNI	22.385,00	20.350,00	550	10
999302101	A-Placa/base glena metà	645-080/21	B	000								1050	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	alta fixació v/m				1.100,000000	1.270,500000	1.050,000000	50,000	UNI	63.525,00	52.500,00		

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000001 Pròtesis Espatlla Inversa Degenerativa

N.I.F. A83015370
Nom o raó social: MEDCOM TECH SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO	B	000	1.700,000000	1.320,000000	1.200,000000	31,000	UNI	40.920,00	37.200,00	1200	10
999200536	A-Tija n/ci metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO	B	000	600,000000	658,900000	599,000000	61,000	UNI	40.192,90	36.539,00	599	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	VER ANEXO	B	000	410,000000	449,900000	409,000000	64,000	UNI	28.793,60	26.176,00	409	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	VER ANEXO	B	000	154,600000	99,000000	90,000000	8,000	UNI	792,00	720,00	90	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO	B	000	590,000000	647,900000	589,000000	67,000	UNI	43.409,30	39.463,00	589	10
999202290	A#Insert metàl#lic 1 ^a hu inv tcurt v/m	VER ANEXO	B	000	350,000000	229,900000	209,000000	56,000	UNI	12.874,40	11.704,00	209	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	VER ANEXO	B	000	1.120,000000	440,000000	400,000000	38,000	UNI	16.720,00	15.200,00	400	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000001 Pròtesis Espatlla Inversa Degenerativa

N.I.F. B29060381
Nom o raó social: ZIMMER BIOMET SPAIN SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ¹ a hum inver v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.700,000000	1.815,000000	1.650,000000	31,000	UNI	56.265,00	51.150,00	1.650,0000 00	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ¹ a espat inv v/m	*VEURE DETALL	B	000	410,000000	445,500000	405,000000	64,000	UNI	28.512,00	25.920,00	405	10
999200543	A-Insert polietilè ¹ a hum inver v/m	*VEURE DETALL	B	000	210,000000	225,500000	205,000000	104,000	UNI	23.452,00	21.320,00	205	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	*VEURE DETALL	B	000	154,600000	165,000000	150,000000	8,000	UNI	1.320,00	1.200,00	150	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ¹ a hum inver v/m	*VEURE DETALL	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	67,000	UNI	42.746,00	38.860,00	580	10
999202045	A-Tetó/pern placa/base gleno inv met v/m	*VEURE DETALL	B	000	540,000000	539,000000	490,000000	30,000	UNI	16.170,00	14.700,00	490	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.120,000000	1.210,000000	1.100,000000	38,000	UNI	45.980,00	41.800,00	1100	10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.100,000000	1.270,500000	1.050,000000	50,000	UNI	63.525,00	52.500,00	1050	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000001 Pròtesis Espatlla Inversa Degenerativa

N.I.F. B33680547
Nom o raó social: MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	1.700,000000	1.317,800000	1.198,000000	31,000	UNI	40.851,80	37.138,00		10
999200536	A-Tija n/ci metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	600,000000	1.317,800000	1.198,000000	61,000	UNI	80.385,80	73.078,00		10
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	410,000000	742,500000	675,000000	64,000	UNI	47.520,00	43.200,00		10
999200543	A-Insert polietilè ^a hum inver v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	210,000000	410,300000	373,000000	104,000	UNI	42.671,20	38.792,00		10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	154,600000	75,440000	68,580000	8,000	UNI	603,52	548,64		10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	590,000000	662,200000	602,000000	67,000	UNI	44.367,40	40.334,00		10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	1.120,000000	410,300000	373,000000	38,000	UNI	15.591,40	14.174,00		10
999202422	A-Espaiador pròt espatlla primàr inv v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	550,000000	410,300000	373,000000	37,000	UNI	15.181,10	13.801,00		10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	1.100,000000	816,750000	675,000000	50,000	UNI	40.837,50	33.750,00		21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000001 Pròtesis Espatlla Inversa Degenerativa

N.I.F. B33975814
Nom o raó social: EXACTECH IBERICA, SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200536	A-Tija n/ci metall ¹ a hum inver v/m	300-01-07	B	000	600,000000	660,000000	600,000000	61,000	UNI	40.260,00	36.600,00	600	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ¹ a espat inv v/m	320-15-01	B	000	410,000000	418,000000	380,000000	64,000	UNI	26.752,00	24.320,00	380	10
999200543	A-Insert polietilè ¹ a hum inver v/m	320-38-00	B	000	210,000000	99,000000	90,000000	104,000	UNI	10.296,00	9.360,00	90	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	320-20-18	B	000	154,600000	66,000000	60,000000	8,000	UNI	528,00	480,00	60	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ¹ a hum inver v/m	320-01-36	B	000	590,000000	583,000000	530,000000	67,000	UNI	39.061,00	35.510,00	530	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	320-10-00	B	000	1.120,000000	781,000000	710,000000	38,000	UNI	29.678,00	26.980,00	710	10
999202871	A-Carg fix hum prò la espat inv metà v/m	320-15-05	B	000	100,000000	44,000000	40,000000	57,000	UNI	2.508,00	2.280,00	40	10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	320-15-02	B	000	1.100,000000	774,400000	640,000000	50,000	UNI	38.720,00	32.000,00	640	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000001 Pròtesis Espatlla Inversa Degenerativa

N.I.F. B62162326
Nom o raó social: A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ^a hum inver v/m	E27-020 A E27-024	B	000	1.700,000000	1.147,660000	1.043,330000	31,000	UNI	35.577,46	32.343,23	1147,66	10
999200536	A-Tija n/ci metall ^a hum inver v/m	E27-000 A E27-004	B	000	600,000000	1.259,500000	1.145,000000	61,000	UNI	76.829,50	69.845,00	1259,5	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	E27-200 I E27-200XS	B	000	410,000000	749,510000	681,370000	64,000	UNI	47.968,64	43.607,68	749,51	10
999200543	A-Insert polietilè ^a hum inver v/m	E27-221 A E 27-221XS	B	000	210,000000	346,650000	315,140000	104,000	UNI	36.051,60	32.774,56	346,65	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	E27-515 A E27-545 I E27-415RS A E27	B	000	154,600000	107,750000	97,950000	8,000	UNI	862,00	783,60	107,75	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	E27-201 I E27-201XS	B	000	590,000000	498,800000	453,450000	67,000	UNI	33.419,60	30.381,15	498,8	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	E27-220 I E27-220XS	B	000	1.120,000000	565,690000	514,260000	38,000	UNI	21.496,22	19.541,88	565,69	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000001 Pròtesis Espatlla Inversa Degenerativa

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	DWJXXX	B	000	410,000000	929,500000	845,000000	64,000	UNI	59.488,00	54.080,00	845,00	10
999200543	A-Insert polietilè ^{1a} hum inver v/m	DWPXXXX/DWRX XXX	B	000	210,000000	228,800000	208,000000	104,000	UNI	23.795,20	21.632,00	208,00	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	DWJXXX	B	000	154,600000	110,000000	100,000000	8,000	UNI	880,00	800,00	100,00	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	DWJ0XX	B	000	590,000000	643,500000	585,000000	67,000	UNI	43.114,50	39.195,00	585,00	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	DWF5XX	B	000	1.120,000000	660,000000	600,000000	38,000	UNI	25.080,00	22.800,00	600,00	10
999202422	A-Espaiador pròt espatlla primàr inv v/m	DWX912/DWX93 4	B	000	550,000000	599,500000	545,000000	37,000	UNI	22.181,50	20.165,00	545,00	10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	DWJXXX	B	000	1.100,000000	1.022,450000	845,000000	50,000	UNI	51.122,50	42.250,00	845,00	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000001 Pròtesis Esatlla Inversa Degenerativa

N.I.F. B96151634
Nom o raó social: ENOVIS SURGICAL SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200536	A-Tija n/ci metall ¹ a hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	600,000000	660,000000	600,000000	61,000	UNI	40.260,00	36.600,00	660	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ¹ a espat inv v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	410,000000	451,000000	410,000000	64,000	UNI	28.864,00	26.240,00	451	10
999200543	A-Insert polietilè ¹ a hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	210,000000	220,000000	200,000000	104,000	UNI	22.880,00	20.800,00	220	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	154,600000	110,000000	100,000000	8,000	UNI	880,00	800,00	110	10
999201621	A-Cap/Glenosfer polietil ¹ a hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	36,000	UNI	22.968,00	20.880,00	638	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ¹ a hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	67,000	UNI	42.746,00	38.860,00	638	10
999202045	A-Tetó/pern placa/base gleno inv met v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	540,000000	583,000000	530,000000	30,000	UNI	17.490,00	15.900,00	583	10
999202290	A#Insert metall ¹ lic 1 ^a hu inv tcurt v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	350,000000	357,500000	325,000000	56,000	UNI	20.020,00	18.200,00	357,5	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.120,000000	1.155,000000	1.050,000000	38,000	UNI	43.890,00	39.900,00	1155	10
999202422	A-Espaiador pròt	VER CODI	B	000								594	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	espatlla primàr inv v/m	AGRUPADOR			550,000000	594,000000	540,000000	37,000	UNI	21.978,00	19.980,00		
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.100,000000	1.258,400000	1.040,000000	50,000	UNI	62.920,00	52.000,00	1258,4	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000001 Pròtesis Espatlla Inversa Degenerativa

N.I.F. B98566698
Nom o raó social: MEDACTA ESPAÑA SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ^a hum inver v/m	04.01.0012	B	000	1.700,000000	1.369,500000	1.245,000000	31,000	UNI	42.454,50	38.595,00	1369,5	10
999200536	A-Tija n/ci metall ^a hum inver v/m	04.01.0001	B	000	600,000000	574,200000	522,000000	61,000	UNI	35.026,20	31.842,00	574,2	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	04.01.0154	B	000	410,000000	445,500000	405,000000	64,000	UNI	28.512,00	25.920,00	445,5	10
999200543	A-Insert polietilè ^a hum inver v/m	04.01.0122	B	000	210,000000	200,970000	182,700000	104,000	UNI	20.900,88	19.000,80	200,97	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	04.01.0157	B	000	154,600000	144,550000	131,410000	8,000	UNI	1.156,40	1.051,28	144,551	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	04.01.0211	B	000	590,000000	584,100000	531,000000	67,000	UNI	39.134,70	35.577,00	584,1	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	04.01.0110	B	000	1.120,000000	715,000000	650,000000	38,000	UNI	27.170,00	24.700,00	715	10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	04.01.0308	B	000	1.100,000000	490,050000	405,000000	50,000	UNI	24.502,50	20.250,00	445,5	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000002 Pròtesis Esatlla Inversa Fractures

N.I.F. A60946696
Nom o raó social: WALDEMAR LINK ESPAÑA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	645-080/20	B	000	410,000000	440,000000	400,000000	52,000	UNI	22.880,00	20.800,00	400	10
999200543	A-Insert polietilè ^l a hum inver v/m	643-136/00	B	000	210,000000	220,000000	200,000000	55,000	UNI	12.100,00	11.000,00	200	10
999201621	A-Cap/Glenosfer polietil ^l a hum inver v/m	646-239/00	B	000	590,000000	528,000000	480,000000	34,000	UNI	17.952,00	16.320,00	480	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	646-036/00	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	64,000	UNI	40.832,00	37.120,00	580	10
999202290	A#Insert metàl ^l ic 1 ^a hu inv tcurt v/m	643-539/03	B	000	350,000000	385,000000	350,000000	43,000	UNI	16.555,00	15.050,00	350	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	643-010/00	B	000	1.120,000000	715,000000	650,000000	55,000	UNI	39.325,00	35.750,00	650	10
999202422	A-Espaiador pròt espatlla primàr inv v/m	643-030/09	B	000	550,000000	605,000000	550,000000	36,000	UNI	21.780,00	19.800,00	550	10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	645-080/21	B	000	1.100,000000	1.270,500000	1.050,000000	32,000	UNI	40.656,00	33.600,00	1050	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000002 Pròtesis Espatlla Inversa Fractures

N.I.F. A83015370
Nom o raó social: MEDCOM TECH SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO	B	000	1.700,000000	1.320,000000	1.200,000000	30,000	UNI	39.600,00	36.000,00	1200	10
999200536	A-Tija n/ci metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO	B	000	600,000000	658,900000	599,000000	55,000	UNI	36.239,50	32.945,00	599	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	VER ANEXO	B	000	410,000000	449,900000	409,000000	52,000	UNI	23.394,80	21.268,00	409	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	VER ANEXO	B	000	154,600000	99,000000	90,000000	8,000	UNI	792,00	720,00	90	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO	B	000	590,000000	647,900000	589,000000	64,000	UNI	41.465,60	37.696,00	589	10
999202290	A#Insert metâl#lic 1 ^a hu inv tcurt v/m	VER ANEXO	B	000	350,000000	229,900000	209,000000	43,000	UNI	9.885,70	8.987,00	209	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	VER ANEXO	B	000	1.120,000000	440,000000	400,000000	55,000	UNI	24.200,00	22.000,00	400	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000002 Pròtesis Espatlla Inversa Fractures

N.I.F. B29060381
Nom o raó social: ZIMMER BIOMET SPAIN SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ¹ a hum inver v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.700,000000	1.815,000000	1.650,000000	30,000	UNI	54.450,00	49.500,00	1650	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ¹ a espat inv v/m	*VEURE DETALL	B	000	410,000000	445,500000	405,000000	52,000	UNI	23.166,00	21.060,00	405	10
999200543	A-Insert polietilè ¹ a hum inver v/m	*VEURE DETALL	B	000	210,000000	225,500000	205,000000	55,000	UNI	12.402,50	11.275,00	205	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	*VEURE DETALL	B	000	154,600000	165,000000	150,000000	8,000	UNI	1.320,00	1.200,00	150	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ¹ a hum inver v/m	*VEURE DETALL	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	64,000	UNI	40.832,00	37.120,00	580	10
999202045	A-Tetó/pern placa/base gleno inv met v/m	*VEURE DETALL	B	000	540,000000	539,000000	490,000000	19,000	UNI	10.241,00	9.310,00	490	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.120,000000	1.210,000000	1.100,000000	55,000	UNI	66.550,00	60.500,00	1100	10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.100,000000	1.270,500000	1.050,000000	32,000	UNI	40.656,00	33.600,00	1050	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000002 Pròtesis Espatlla Inversa Fractures

N.I.F. B33680547
Nom o raó social: MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	1.700,000000	1.317,800000	1.198,000000	30,000	UNI	39.534,00	35.940,00		10
999200536	A-Tija n/ci metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	600,000000	1.317,800000	1.198,000000	55,000	UNI	72.479,00	65.890,00		10
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	410,000000	742,500000	675,000000	52,000	UNI	38.610,00	35.100,00		10
999200543	A-Insert polietilè ^l hum inver v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	210,000000	410,300000	373,000000	55,000	UNI	22.566,50	20.515,00		10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	154,600000	75,440000	68,580000	8,000	UNI	603,52	548,64		10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	590,000000	662,200000	602,000000	64,000	UNI	42.380,80	38.528,00		10
999202422	A-Espaiador pròt espatlla primàr inv v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	550,000000	410,300000	373,000000	36,000	UNI	14.770,80	13.428,00		10
999202871	A-Carg fix hum pròt la espat inv metà v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	100,000000	75,440000	68,580000	38,000	UNI	2.866,72	2.606,04		10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	1.100,000000	816,750000	675,000000	32,000	UNI	26.136,00	21.600,00		21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000002 Pròtesis Espatlla Inversa Fractures

N.I.F. B33975814
Nom o raó social: EXACTECH IBERICA, SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ¹ a hum inver v/m	304-21-07	B	000	1.700,000000	1.210,000000	1.100,000000	30,000	UNI	36.300,00	33.000,00	1100	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ¹ a espat inv v/m	320-15-01	B	000	410,000000	418,000000	380,000000	52,000	UNI	21.736,00	19.760,00	380	10
999200543	A-Insert polietilè ¹ a hum inver v/m	320-38-00	B	000	210,000000	99,000000	90,000000	55,000	UNI	5.445,00	4.950,00	90	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	320-20-18	B	000	154,600000	66,000000	60,000000	8,000	UNI	528,00	480,00	60	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ¹ a hum inver v/m	320-01-36	B	000	590,000000	583,000000	530,000000	64,000	UNI	37.312,00	33.920,00	530	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	320-10-00	B	000	1.120,000000	781,000000	710,000000	55,000	UNI	42.955,00	39.050,00	710	10
999202871	A-Carg fix hum prò la espat inv metà v/m	320-15-05	B	000	100,000000	44,000000	40,000000	38,000	UNI	1.672,00	1.520,00	40	10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	320-15-02	B	000	1.100,000000	774,400000	640,000000	32,000	UNI	24.780,80	20.480,00	640	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000002 Pròtesis Espatlla Inversa Fractures

N.I.F. B62162326
Nom o raó social: A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ^a hum inver v/m	E27-020 A E27-024	B	000	1.700,000000	1.147,660000	1.043,330000	30,000	UNI	34.429,80	31.299,90	1147,66	10
999200536	A-Tija n/ci metall ^a hum inver v/m	E27-000 A E27-004	B	000	600,000000	1.259,500000	1.145,000000	55,000	UNI	69.272,50	62.975,00	1259,5	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	E27-200 I E27-200XS	B	000	410,000000	749,510000	681,370000	52,000	UNI	38.974,52	35.431,24	749,51	10
999200543	A-Insert polietilè ^a hum inver v/m	E27-221 A E 27-221XS	B	000	210,000000	346,650000	315,140000	55,000	UNI	19.065,75	17.332,70	346,65	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	E27-515 A E27-545 I E27-415RS A E27	B	000	154,600000	107,750000	97,950000	8,000	UNI	862,00	783,60	107,75	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	E27-201 I E27-201XS	B	000	590,000000	498,800000	453,450000	64,000	UNI	31.923,20	29.020,80	498,8	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	E27-220 I E27-220XS	B	000	1.120,000000	565,690000	514,260000	55,000	UNI	31.112,95	28.284,30	565,69	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000002 Pròtesis Esatlla Inversa Fractures

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ¹ a hum inver v/m	DWD9XX	B	000	1.700,000000	2.189,000000	1.990,000000	30,000	UNI	65.670,00	59.700,00	1990,00	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ¹ a espat inv v/m	DWJXXX	B	000	410,000000	929,500000	845,000000	52,000	UNI	48.334,00	43.940,00	845,00	10
999200543	A-Insert polietilè ¹ a hum inver v/m	DWDXXX	B	000	210,000000	228,800000	208,000000	55,000	UNI	12.584,00	11.440,00	208,00	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	DWJXXX	B	000	154,600000	110,000000	100,000000	8,000	UNI	880,00	800,00	100,00	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ¹ a hum inver v/m	DWJ0XX	B	000	590,000000	753,500000	685,000000	64,000	UNI	48.224,00	43.840,00	685,00	10
999202045	A-Tetó/pern placa/base gleno inv met v/m	DWJ00X	B	000	540,000000	609,168421	553,789474	19,000	UNI	11.574,20	10.522,00	553,79	10
999202422	A-Espaiador pròt espatlla primàr inv v/m	DWD920	B	000	550,000000	599,500000	545,000000	36,000	UNI	21.582,00	19.620,00	545,00	10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	DWJ5XX	B	000	1.100,000000	1.022,450000	845,000000	32,000	UNI	32.718,40	27.040,00	845,00	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000002 Pròtesis Espatlla Inversa Fractures

N.I.F. B86117561
Nom o raó social: ARTHREX ESPAÑA SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200536	A-Tija n/ci metall ¹ a hum inver v/m	AR-9501-05P	B	000	600,000000	825,000000	750,000000	55,000	UNI	45.375,00	41.250,00	825	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ¹ a espat inv v/m	AR-9560-24	B	000	410,000000	990,000000	900,000000	52,000	UNI	51.480,00	46.800,00	990	10
999200543	A-Insert polietilè ¹ a hum inver v/m	AR-9503L-03	B	000	210,000000	231,000000	210,000000	55,000	UNI	12.705,00	11.550,00	231	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	AR-9562-16NL	B	000	154,600000	88,000000	80,000000	8,000	UNI	704,00	640,00	88	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ¹ a hum inver v/m	AR-9564-2433	B	000	590,000000	649,000000	590,000000	64,000	UNI	41.536,00	37.760,00	649	10
999202045	A-Tetó/pern placa/base gleno inv met v/m	AR-9561-20P	B	000	540,000000	594,000000	540,000000	19,000	UNI	11.286,00	10.260,00	594	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	AR-9502F- 36CPC	B	000	1.120,000000	792,000000	720,000000	55,000	UNI	43.560,00	39.600,00	792	10
999202422	A-Espaiador pròt espatlla primàr inv v/m	AR-9505-06	B	000	550,000000	605,000000	550,000000	36,000	UNI	21.780,00	19.800,00	605	10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	AR-9560-24-2	B	000	1.100,000000	1.331,000000	1.100,000000	32,000	UNI	42.592,00	35.200,00	1210	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000002 Pròtesis Esatlla Inversa Fractures

N.I.F. B96151634
Nom o raó social: ENOVIS SURGICAL SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200536	A-Tija n/ci metall ¹ a hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	600,000000	660,000000	600,000000	55,000	UNI	36.300,00	33.000,00	660	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ¹ a espat inv v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	410,000000	440,000000	400,000000	52,000	UNI	22.880,00	20.800,00	440	10
999200543	A-Insert polietilè ¹ a hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	210,000000	220,000000	200,000000	55,000	UNI	12.100,00	11.000,00	220	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	154,600000	110,000000	100,000000	8,000	UNI	880,00	800,00	110	10
999201621	A-Cap/Glenosfer polietil ¹ a hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	34,000	UNI	21.692,00	19.720,00	638	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ¹ a hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	64,000	UNI	40.832,00	37.120,00	638	10
999202045	A-Tetó/pern placa/base gleno inv met v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	540,000000	583,000000	530,000000	19,000	UNI	11.077,00	10.070,00	583	10
999202290	A#Insert metàl·lic 1 ^a hu inv tcurt v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	350,000000	357,500000	325,000000	43,000	UNI	15.372,50	13.975,00	357,5	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.120,000000	1.155,000000	1.050,000000	55,000	UNI	63.525,00	57.750,00	1155	10
999202422	A-Espaiador pròt	VER CODI	B	000								594	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	espatlla primàr inv v/m	AGRUPADOR			550,000000	594,000000	540,000000	36,000	UNI	21.384,00	19.440,00		
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.100,000000	1.258,400000	1.040,000000	32,000	UNI	40.268,80	33.280,00	1258,4	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000002 Pròtesis Espatlla Inversa Fractures

N.I.F. B98566698
Nom o raó social: MEDACTA ESPAÑA SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200535	A-Tija ci metall ^a hum inver v/m	04.01.0012	B	000	1.700,000000	1.369,500000	1.245,000000	30,000	UNI	41.085,00	37.350,00	1369,5	10
999200536	A-Tija n/ci metall ^a hum inver v/m	04.01.0001	B	000	600,000000	574,200000	522,000000	55,000	UNI	31.581,00	28.710,00	574,2	10
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	04.01.0154	B	000	410,000000	445,500000	405,000000	52,000	UNI	23.166,00	21.060,00	445,5	10
999200543	A-Insert polietilè ^a hum inver v/m	04.01.0122	B	000	210,000000	200,970000	182,700000	55,000	UNI	11.053,35	10.048,50	200,97	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	04.01.0157	B	000	154,600000	144,550000	131,410000	8,000	UNI	1.156,40	1.051,28	144,551	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	04.01.0211	B	000	590,000000	584,100000	531,000000	64,000	UNI	37.382,40	33.984,00	584,1	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	04.01.0110	B	000	1.120,000000	715,000000	650,000000	55,000	UNI	39.325,00	35.750,00	715	10
999302101	A-Placa/base glena metà alta fixació v/m	04.01.0308	B	000	1.100,000000	490,050000	405,000000	32,000	UNI	15.681,60	12.960,00	445,5	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000003 Pròtesis Espatlla Inversa Sense tija

N.I.F. A60946696
Nom o raó social: WALDEMAR LINK ESPAÑA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200542	A-Placa/Base glena metall ^a espat inv v/m	645-080/20	B	000	410,000000	440,000000	400,000000	35,000	UNI	15.400,00	14.000,00	400	10
999201621	A-Cap/Glenosfer polietil ^l ^a hum inver v/m	646-239/00	B	000	590,000000	528,000000	480,000000	40,000	UNI	21.120,00	19.200,00	480	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	646-036/00	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	56,000	UNI	35.728,00	32.480,00	580	10
999202285	A-Base/Plac metl ^a hu inv+anat s/tija v/m	640-015/34	B	000	1.350,000000	1.485,000000	1.350,000000	35,000	UNI	51.975,00	47.250,00	1350	10
999202289	A#Insert polietilè 1 ^a hu inv tcurt v/m	643-136/00	B	000	350,000000	220,000000	200,000000	33,000	UNI	7.260,00	6.600,00	200	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000003 Pròtesis Esptalla Inversa Sense tija

N.I.F. B29060381
Nom o raó social: ZIMMER BIOMET SPAIN SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200435	A-Adap/con+carg s/ tija/curta metàl v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.160,000000	1.210,000000	1.100,000000	41,000	UNI	49.610,00	45.100,00	1100	10
999200542	A-Placa/Base glena metàll ^a espat inv v/m	*VEURE DETALL	B	000	410,000000	445,500000	405,000000	35,000	UNI	15.592,50	14.175,00	405	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	*VEURE DETALL	B	000	154,600000	165,000000	150,000000	8,000	UNI	1.320,00	1.200,00	150	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metàll ^a hum inver v/m	*VEURE DETALL	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	56,000	UNI	35.728,00	32.480,00	580	10
999202045	A-Tetó/pern placa/base gleno inv met v/m	*VEURE DETALL	B	000	540,000000	539,000000	490,000000	33,000	UNI	17.787,00	16.170,00	490	10
999202285	A-Base/Plac metl ^a hu inv+anat s/tija v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.350,000000	1.430,000000	1.300,000000	35,000	UNI	50.050,00	45.500,00	1300	10
999202289	A#Insert polietilè 1 ^a hu inv tcurt v/m	*VEURE DETALL	B	000	350,000000	379,500000	345,000000	33,000	UNI	12.523,50	11.385,00	345	10
999202894	A-Espaiador 1 ^a hu inv/anat tija curta v/m	*VEURE DETALL	B	000	550,000000	550,000000	500,000000	34,000	UNI	18.700,00	17.000,00	500	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000003 Pròtesis Esatlla Inversa Sense tija

N.I.F. B96151634

Nom o raó social: ENOVIS SURGICAL SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200435	A-Adap/con+carg s/ tija/curta metàl v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.160,000000	1.210,000000	1.100,000000	41,000	UNI	49.610,00	45.100,00	1210	10
999200542	A-Placa/Base glena metàll ^a espat inv v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	410,000000	440,000000	400,000000	35,000	UNI	15.400,00	14.000,00	440	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	154,600000	110,000000	100,000000	8,000	UNI	880,00	800,00	110	10
999201621	A-Cap/Glenosfer polietil ^l a hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	40,000	UNI	25.520,00	23.200,00	683	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metàll ^a hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	56,000	UNI	35.728,00	32.480,00	638	10
999202045	A-Tetó/pern placa/base gleno inv met v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	540,000000	583,000000	530,000000	33,000	UNI	19.239,00	17.490,00	583	10
999202285	A-Base/Plac metl ^a hu inv+anat s/tija v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.350,000000	1.303,500000	1.185,000000	35,000	UNI	45.622,50	41.475,00	1303,5	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000004 Pròtesi Espatlla Invertida Revisió

N.I.F. A60946696
Nom o raó social: WALDEMAR LINK ESPAÑA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999201621	A-Cap/Glenosfer polietil·l ^a hum inver v/m	646-239/00	B	000	590,000000	528,000000	480,000000	13,000	UNI	6.864,00	6.240,00	480	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metàl·l ^a hum inver v/m	646-036/00	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	28,000	UNI	17.864,00	16.240,00	580	10
999202290	A#Insert metàl·lic 1 ^a hu inv tcurt v/m	643-539/03	B	000	350,000000	385,000000	350,000000	35,000	UNI	13.475,00	12.250,00	350	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	643-010/00	B	000	1.120,000000	715,000000	650,000000	16,000	UNI	11.440,00	10.400,00	650	10
999202308	A-Glena met rev hu inv+anat v/m	645-080/24	B	000	410,000000	1.070,850000	885,000000	31,000	UNI	33.196,35	27.435,00	885	21
999202422	A-Espaiador pròt espatlla primàr inv v/m	643-030/09	B	000	550,000000	605,000000	550,000000	39,000	UNI	23.595,00	21.450,00	550	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000004 Pròtesi Epatlla Invertida Revisió

N.I.F. B33680547
Nom o raó social: MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	154,600000	75,440000	68,580000	8,000	UNI	603,52	548,64		10
999201875	A-Cap/Glenosfera metàl·la hum inver v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	590,000000	662,200000	602,000000	28,000	UNI	18.541,60	16.856,00		10
999202288	A-Tija met rev hu inv+anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	870,000000	1.653,300000	1.503,000000	35,000	UNI	57.865,50	52.605,00		10
999202290	A#Insert metàl·lic 1ª hu inv tcurt v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	350,000000	410,300000	373,000000	35,000	UNI	14.360,50	13.055,00		10
999202308	A-Glena met rev hu inv+anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	410,000000	816,750000	675,000000	31,000	UNI	25.319,25	20.925,00		21
999202422	A-Espaiador pròt espatlla primàr inv v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	550,000000	410,300000	373,000000	39,000	UNI	16.001,70	14.547,00		10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000004 Pròtesi Espatlla Invertida Revisió

N.I.F. B33975814
Nom o raó social: EXACTECH IBERICA, SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	320-20-18	B	000	154,600000	66,000000	60,000000	8,000	UNI	528,00	480,00	60	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metàl·la hum inver v/m	320-01-36	B	000	590,000000	583,000000	530,000000	28,000	UNI	16.324,00	14.840,00	530	10
999202288	A-Tija met rev hu inv+anat v/m	306-01-08	B	000	870,000000	946,000000	860,000000	35,000	UNI	33.110,00	30.100,00	860	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	320-10-00	B	000	1.120,000000	781,000000	710,000000	16,000	UNI	12.496,00	11.360,00	710	10
999202308	A-Glena met rev hu inv+anat v/m	320-15-06	B	000	410,000000	496,100000	410,000000	31,000	UNI	15.379,10	12.710,00	410	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000004 Pròtesi Espatlla Invertida Revisió

N.I.F. B62162326
Nom o raó social: A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	E27-515 A E27-545 I E27-415RS A E27	B	000	154,600000	107,750000	97,950000	8,000	UNI	862,00	783,60	107,75	10
999201562	A-Extensió/augm met rev hu inv+anat v/m	E27-110 I E27-112	B	000	400,000000	735,450000	668,590000	32,000	UNI	23.534,40	21.394,88	735,45	10
999201636	A-Suplement hu rev inv+anat v/m	E27-342 A E27-354	B	000	400,000000	518,990000	471,810000	9,000	UNI	4.670,91	4.246,29	518,99	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metàl·la hum inver v/m	E27-201 I E27-201XS	B	000	590,000000	498,800000	453,450000	28,000	UNI	13.966,40	12.696,60	498,8	10
999202288	A-Tija met rev hu inv+anat v/m	E27-R000 A E27-R104 I E27-R020 A E2	B	000	870,000000	1.123,850000	1.021,680000	35,000	UNI	39.334,75	35.758,80	1123,85	10
999202290	A#Insert metàl·lic 1ª hu inv tcurt v/m	E27-221 A E 27-221XS (999200543)	B	000	350,000000	346,650000	315,140000	35,000	UNI	12.132,75	11.029,90	346,65	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	E27-220 I E27-220XS	B	000	1.120,000000	565,690000	514,260000	16,000	UNI	9.051,04	8.228,16	565,69	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999202308	A-Glena met rev hu inv+anat v/m	E27-200RD1 A E27-200RG3	B	000	410,000000	691,150000	571,200000	31,000	UNI	21.425,65	17.707,20	628,32	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000004 Pròtesi Espatlla Invertida Revisió

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200537	A-Connectors metall ^a hum inver v/m	ARS655XXX	B	000	180,000000	195,800000	178,000000	36,000	UNI	7.048,80	6.408,00	178,00	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	DWJXXX	B	000	154,600000	110,000000	100,000000	8,000	UNI	880,00	800,00	100,00	10
999201562	A-Extensió/augm met rev hu inv+anat v/m	ARS74170X	B	000	400,000000	976,800000	888,000000	32,000	UNI	31.257,60	28.416,00	888,00	10
999201636	A-Suplement hu rev inv+anat v/m	ARS34200X	B	000	400,000000	687,500000	625,000000	9,000	UNI	6.187,50	5.625,00	625,00	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metall ^a hum inver v/m	DWJ0XX	B	000	590,000000	753,500000	685,000000	28,000	UNI	21.098,00	19.180,00	685,00	10
999202288	A-Tija met rev hu inv+anat v/m	ARS74180X	B	000	870,000000	985,600000	896,000000	35,000	UNI	34.496,00	31.360,00	896,00	10
999202290	A#Insert metàl#lic 1 ^a hu inv tcurt v/m	DWFXXXX	B	000	350,000000	228,800000	208,000000	35,000	UNI	8.008,00	7.280,00	208,00	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	DWF5XX	B	000	1.120,000000	660,000000	600,000000	16,000	UNI	10.560,00	9.600,00	600,00	10
999202308	A-Glena met rev hu inv+anat v/m	DWJ5XX	B	000	410,000000	1.022,450000	845,000000	31,000	UNI	31.695,95	26.195,00	845,00	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000004 Pròtesi Espatlla Invertida Revisió

N.I.F. B96151634
Nom o raó social: ENOVIS SURGICAL SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200538	A-Comp metafiari metàl 1ª hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.160,000000	1.155,000000	1.050,000000	27,000	UNI	31.185,00	28.350,00	1155	10
999200546	A-Carg peri compr plac/bas gleno met v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	154,600000	110,000000	100,000000	8,000	UNI	880,00	800,00	110	10
999201621	A-Cap/Glenosfer polietillª hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	13,000	UNI	8.294,00	7.540,00	638	10
999201875	A-Cap/Glenosfera metàlª hum inver v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	590,000000	638,000000	580,000000	28,000	UNI	17.864,00	16.240,00	638	10
999202045	A-Tetó/pern placa/base gleno inv met v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	540,000000	583,000000	530,000000	37,000	UNI	21.571,00	19.610,00	583	10
999202288	A-Tija met rev hu inv+anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	870,000000	951,500000	865,000000	35,000	UNI	33.302,50	30.275,00	951,5	10
999202290	A#Insert metàl#lic 1ª hu inv tcurt v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	350,000000	357,500000	325,000000	35,000	UNI	12.512,50	11.375,00	357,5	10
999202295	A-Adaptador hum invertida v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.120,000000	1.155,000000	1.050,000000	16,000	UNI	18.480,00	16.800,00	1155	10
999202308	A-Glena met rev hu inv+anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	410,000000	484,000000	400,000000	31,000	UNI	15.004,00	12.400,00	484	21
999202422	A-Espaiador pròt	VER CODI	B	000								594	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	espatlla primàr inv v/m	AGRUPADOR			550,000000	594,000000	540,000000	39,000	UNI	23.166,00	21.060,00		

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000005 Pròtesis Espatlla Anatòmica Degenerativ

N.I.F. A60946696
Nom o raó social: WALDEMAR LINK ESPAÑA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	645-001/52	B	000	570,000000	286,000000	260,000000	15,000	UNI	4.290,00	3.900,00	260	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	642-038/12	B	000	750,000000	638,000000	580,000000	15,000	UNI	9.570,00	8.700,00	580	10
999201544	A-Cargols p/humeral metàl anat v/m	645-077/15	B	000	525,000000	77,000000	70,000000	12,000	UNI	924,00	840,00	40	10
999202306	A-Tija n/ci metàl·lª hum anat v/m	640-175/12	B	000	1.990,000000	929,500000	845,000000	11,000	UNI	10.224,50	9.295,00	845	10
999202309	A-Insert poliet rev hum inv+anat v/m	645-055/52	B	000	350,000000	385,000000	350,000000	17,000	UNI	6.545,00	5.950,00	350	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	642-010/00	B	000	510,000000	561,000000	510,000000	15,000	UNI	8.415,00	7.650,00	510	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000005 Pròtesis Espatlla Anatòmica Degenerativ

N.I.F. A83015370
Nom o raó social: MEDCOM TECH SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	VER ANEXO	B	000	570,000000	295,900000	269,000000	15,000	UNI	4.438,50	4.035,00	269	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	VER ANEXO	B	000	750,000000	658,900000	599,000000	15,000	UNI	9.883,50	8.985,00	599	10
999202306	A-Tija n/ci metallª hum anat v/m	VER ANEXO	B	000	1.990,000000	1.650,000000	1.500,000000	11,000	UNI	18.150,00	16.500,00	1500	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	VER ANEXO	B	000	510,000000	559,900000	509,000000	15,000	UNI	8.398,50	7.635,00	509	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000005 Pròtesis Espatlla Anatòmica Degenerativ

N.I.F. B29060381
Nom o raó social: ZIMMER BIOMET SPAIN SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	570,000000	616,000000	560,000000	15,000	UNI	9.240,00	8.400,00	560	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	750,000000	814,000000	740,000000	15,000	UNI	12.210,00	11.100,00	740	10
999202306	A-Tija n/ci metàl·lª hum anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.990,000000	2.035,000000	1.850,000000	11,000	UNI	22.385,00	20.350,00	1850	10
999202309	A-Insert poliet rev hum inv+anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	350,000000	379,500000	345,000000	17,000	UNI	6.451,50	5.865,00	345	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	*VEURE DETALL	B	000	510,000000	544,500000	495,000000	15,000	UNI	8.167,50	7.425,00	495	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000005 Pròtesis Espatlla Anatòmica Degenerativ

N.I.F. B33680547
Nom o raó social: MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	570,000000	587,400000	534,000000	15,000	UNI	8.811,00	8.010,00		10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	750,000000	707,300000	643,000000	15,000	UNI	10.609,50	9.645,00		10
999202306	A-Tija n/ci metallª hum anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	1.990,000000	1.317,800000	1.198,000000	11,000	UNI	14.495,80	13.178,00		10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	510,000000	410,300000	373,000000	15,000	UNI	6.154,50	5.595,00		10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000005 Pròtesis Espatlla Anatòmica Degenerativ

N.I.F. B33975814
Nom o raó social: EXACTECH IBERICA, SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	314-13-02	B	000	570,000000	605,000000	550,000000	15,000	UNI	9.075,00	8.250,00	550	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	310-01-38	B	000	750,000000	660,000000	600,000000	15,000	UNI	9.900,00	9.000,00	600	10
999201544	A-Cargols p/humeral metàl anat v/m	300-20-02	B	000	525,000000	132,000000	120,000000	12,000	UNI	1.584,00	1.440,00	120	10
999202306	A-Tija n/ci metàl·lª hum anat v/m	300-01-07	B	000	1.990,000000	660,000000	600,000000	11,000	UNI	7.260,00	6.600,00	600	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	300-10-15	B	000	510,000000	495,000000	450,000000	15,000	UNI	7.425,00	6.750,00	450	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000005 Pròtesis Espatlla Anatòmica Degenerativ

N.I.F. B62162326
Nom o raó social: A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	E27-130 A E27-136	B	000	570,000000	460,050000	418,230000	15,000	UNI	6.900,75	6.273,45	460,05	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	E27-140 A E27-152	B	000	750,000000	600,600000	546,000000	15,000	UNI	9.009,00	8.190,00	600,6	10
999202306	A-Tija n/ci metallª hum anat v/m	E27-000 A E27-004	B	000	1.990,000000	1.259,500000	1.145,000000	11,000	UNI	13.854,50	12.595,00	1259,5	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	E27-100 I E27-106	B	000	510,000000	449,850000	408,950000	15,000	UNI	6.747,75	6.134,25	449,85	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000005 Pròtesis Espatlla Anatòmica Degenerativ

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	DWEXXX	B	000	570,000000	294,800000	268,000000	15,000	UNI	4.422,00	4.020,00	268,00	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	DWNXXX	B	000	750,000000	654,500000	595,000000	15,000	UNI	9.817,50	8.925,00	595,00	10
999202309	A-Insert poliet rev hum inv+anat v/m	DWK50XLAX5	B	000	350,000000	877,800000	798,000000	17,000	UNI	14.922,60	13.566,00	798,00	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000005 Pròtesis Espatlla Anatòmica Degenerativ

N.I.F. B96151634

Nom o raó social: ENOVIS SURGICAL SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200552	A-Cap/esfera humer cim met anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	750,000000	819,500000	745,000000	10,000	UNI	8.195,00	7.450,00	819,5	10
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	570,000000	577,500000	525,000000	15,000	UNI	8.662,50	7.875,00	577,5	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	750,000000	819,500000	745,000000	15,000	UNI	12.292,50	11.175,00	819,5	10
999202306	A-Tija n/ci metàl·lª hum anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.990,000000	660,000000	600,000000	11,000	UNI	7.260,00	6.600,00	660	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	510,000000	561,000000	510,000000	15,000	UNI	8.415,00	7.650,00	561	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000005 Pròtesis Espatlla Anatòmica Degenerativ

N.I.F. B98566698
Nom o raó social: MEDACTA ESPAÑA SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	04.01.0128	B	000	570,000000	281,600000	256,000000	15,000	UNI	4.224,00	3.840,00	281,6	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	04.01.0090	B	000	750,000000	715,000000	650,000000	15,000	UNI	10.725,00	9.750,00	715	10
999202306	A-Tija n/ci metallª hum anat v/m	04.01.0180	B	000	1.990,000000	1.369,500000	1.245,000000	11,000	UNI	15.064,50	13.695,00	1369,5	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	04.01.0089	B	000	510,000000	357,500000	325,000000	15,000	UNI	5.362,50	4.875,00	357,5	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000006 Pròtesis Espatlla Anatòmica Fractures

N.I.F. A60946696
Nom o raó social: WALDEMAR LINK ESPAÑA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	645-001/52	B	000	570,000000	286,000000	260,000000	12,000	UNI	3.432,00	3.120,00	260	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	642-038/12	B	000	750,000000	638,000000	580,000000	14,000	UNI	8.932,00	8.120,00	580	10
999201544	A-Cargols p/humeral metàl anat v/m	645-077/15	B	000	525,000000	77,000000	70,000000	11,000	UNI	847,00	770,00	40	10
999202306	A-Tija n/ci metàl·lª hum anat v/m	641-120/12	B	000	1.990,000000	1.012,000000	920,000000	11,000	UNI	11.132,00	10.120,00	920	10
999202309	A-Insert poliet rev hum inv+anat v/m	645-055/52	B	000	350,000000	385,000000	350,000000	15,000	UNI	5.775,00	5.250,00	350	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	642-010/00	B	000	510,000000	561,000000	510,000000	13,000	UNI	7.293,00	6.630,00	510	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000006 Pròtesis Espatlla Anatòmica Fractures

N.I.F. B29060381
Nom o raó social: ZIMMER BIOMET SPAIN SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	570,000000	616,000000	560,000000	12,000	UNI	7.392,00	6.720,00	560	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	750,000000	814,000000	740,000000	14,000	UNI	11.396,00	10.360,00	740	10
999202306	A-Tija n/ci metàl·lª hum anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.990,000000	2.035,000000	1.850,000000	11,000	UNI	22.385,00	20.350,00	1850	10
999202309	A-Insert poliet rev hum inv+anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	350,000000	379,500000	345,000000	15,000	UNI	5.692,50	5.175,00	345	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	*VEURE DETALL	B	000	510,000000	544,500000	495,000000	13,000	UNI	7.078,50	6.435,00	495	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000006 Pròtesis Espatlla Anatòmica Fractures

N.I.F. B33680547
Nom o raó social: MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	570,000000	587,400000	534,000000	12,000	UNI	7.048,80	6.408,00		10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	750,000000	707,300000	643,000000	14,000	UNI	9.902,20	9.002,00		10
999202306	A-Tija n/ci metallª hum anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	1.990,000000	1.317,800000	1.198,000000	11,000	UNI	14.495,80	13.178,00		10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000006 Pròtesis Espatlla Anatòmica Fractures

N.I.F. B33975814
Nom o raó social: EXACTECH IBERICA, SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	314-13-02	B	000	570,000000	605,000000	550,000000	12,000	UNI	7.260,00	6.600,00	550	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	310-01-38	B	000	750,000000	660,000000	600,000000	14,000	UNI	9.240,00	8.400,00	600	10
999201544	A-Cargols p/humeral metàl anat v/m	300-20-02	B	000	525,000000	132,000000	120,000000	11,000	UNI	1.452,00	1.320,00	120	10
999202306	A-Tija n/ci metàl·lª hum anat v/m	300-01-07	B	000	1.990,000000	660,000000	600,000000	11,000	UNI	7.260,00	6.600,00	600	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	300-10-15	B	000	510,000000	495,000000	450,000000	13,000	UNI	6.435,00	5.850,00	450	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000006 Pròtesis Espatlla Anatòmica Fractures

N.I.F. B62162326
Nom o raó social: A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	E27-130 A E27-136	B	000	570,000000	460,050000	418,230000	12,000	UNI	5.520,60	5.018,76	460,05	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	E27-140 A E27-152	B	000	750,000000	600,600000	546,000000	14,000	UNI	8.408,40	7.644,00	600,60	10
999202306	A-Tija n/ci metallª hum anat v/m	E27-000 A E27-004	B	000	1.990,000000	1.259,500000	1.145,000000	11,000	UNI	13.854,50	12.595,00	1259,5	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	E27-100 I E27-106	B	000	510,000000	449,850000	408,950000	13,000	UNI	5.848,05	5.316,35	449,85	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000006 Pròtesis Espatlla Anatòmica Fractures

N.I.F. B86117561
Nom o raó social: ARTHREX ESPAÑA SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	AR-9104-01	B	000	570,000000	627,000000	570,000000	12,000	UNI	7.524,00	6.840,00	627	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	AR-9140-17P	B	000	750,000000	825,000000	750,000000	14,000	UNI	11.550,00	10.500,00	825	10
999202306	A-Tija n/ci metallª hum anat v/m	AR-9100-05P	B	000	1.990,000000	1.650,000000	1.500,000000	11,000	UNI	18.150,00	16.500,00	1650	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	AR-9502- 36ARCA	B	000	510,000000	561,000000	510,000000	13,000	UNI	7.293,00	6.630,00	561	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000006 Pròtesis Espatlla Anatòmica Fractures

N.I.F. B96151634

Nom o raó social: ENOVIS SURGICAL SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200552	A-Cap/esfera humer cim met anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	750,000000	819,500000	745,000000	13,000	UNI	10.653,50	9.685,00	819,5	10
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	570,000000	577,500000	525,000000	12,000	UNI	6.930,00	6.300,00	577,5	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	750,000000	819,500000	745,000000	14,000	UNI	11.473,00	10.430,00	819,5	10
999202306	A-Tija n/ci metàl·lª hum anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.990,000000	660,000000	600,000000	11,000	UNI	7.260,00	6.600,00	660	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	510,000000	561,000000	510,000000	13,000	UNI	7.293,00	6.630,00	561	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000006 Pròtesis Espatlla Anatòmica Fractures

N.I.F. B98566698
Nom o raó social: MEDACTA ESPAÑA SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	04.01.0128	B	000	570,000000	281,600000	256,000000	12,000	UNI	3.379,20	3.072,00	281,6	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	04.01.0090	B	000	750,000000	715,000000	650,000000	14,000	UNI	10.010,00	9.100,00	715	10
999202306	A-Tija n/ci metallª hum anat v/m	04.01.0180	B	000	1.990,000000	1.369,500000	1.245,000000	11,000	UNI	15.064,50	13.695,00	1369,5	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	04.01.0089	B	000	510,000000	357,500000	325,000000	13,000	UNI	4.647,50	4.225,00	357,5	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000007 Pròtesis Espatlla Anatòmica Sense tija

N.I.F. A60946696
Nom o raó social: WALDEMAR LINK ESPAÑA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	645-001/52	B	000	570,000000	286,000000	260,000000	16,000	UNI	4.576,00	4.160,00	260	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	642-038/12	B	000	750,000000	638,000000	580,000000	10,000	UNI	6.380,00	5.800,00	580	10
999201544	A-Cargols p/humeral metàl anat v/m	645-077/15	B	000	525,000000	77,000000	70,000000	13,000	UNI	1.001,00	910,00	40	10
999202285	A-Base/Plac metlª hu inv+anat s/tija v/m	640-010/30	B	000	1.350,000000	1.375,000000	1.250,000000	11,000	UNI	15.125,00	13.750,00	1250	10
999202309	A-Insert poliet rev hum inv+anat v/m	645-055/52	B	000	350,000000	385,000000	350,000000	23,000	UNI	8.855,00	8.050,00	350	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	642-010/00	B	000	510,000000	561,000000	510,000000	5,000	UNI	2.805,00	2.550,00	510	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000007 Pròtesis Espatlla Anatòmica Sense tija

N.I.F. A83015370
Nom o raó social: MEDCOM TECH SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	VER ANEXO	B	000	570,000000	295,900000	269,000000	16,000	UNI	4.734,40	4.304,00	269	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	VER ANEXO	B	000	750,000000	658,900000	599,000000	10,000	UNI	6.589,00	5.990,00	599	10
999202285	A-Base/Plac metlª hu inv+anat s/tija v/m	VER ANEXO	B	000	1.350,000000	1.430,000000	1.300,000000	11,000	UNI	15.730,00	14.300,00	1300	10
999202309	A-Insert poliet rev hum inv+anat v/m	VER ANEXO	B	000	350,000000	385,000000	350,000000	23,000	UNI	8.855,00	8.050,00	350	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	VER ANEXO	B	000	510,000000	559,900000	509,000000	5,000	UNI	2.799,50	2.545,00	509	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000007 Pròtesis Espatlla Anatòmica Sense tija

N.I.F. B29060381
Nom o raó social: ZIMMER BIOMET SPAIN SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	570,000000	616,000000	560,000000	16,000	UNI	9.856,00	8.960,00	560	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	750,000000	814,000000	740,000000	10,000	UNI	8.140,00	7.400,00	740	10
999202285	A-Base/Plac metlª hu inv+anat s/tija v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.350,000000	1.430,000000	1.300,000000	11,000	UNI	15.730,00	14.300,00	1300	10
999202309	A-Insert poliet rev hum inv+anat v/m	*VEURE DETALL	B	000	350,000000	379,500000	345,000000	23,000	UNI	8.728,50	7.935,00	345	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	*VEURE DETALL	B	000	510,000000	544,500000	495,000000	5,000	UNI	2.722,50	2.475,00	495	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000007 Pròtesis Espatlla Anatòmica Sense tija

N.I.F. B33680547
Nom o raó social: MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	570,000000	587,400000	534,000000	16,000	UNI	9.398,40	8.544,00		10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	750,000000	707,300000	643,000000	10,000	UNI	7.073,00	6.430,00		10
999202285	A-Base/Plac metlª hu inv+anat s/tija v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	1.350,000000	1.757,800000	1.598,000000	11,000	UNI	19.335,80	17.578,00		10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000007 Pròtesis Espatlla Anatòmica Sense tija

N.I.F. B33975814
Nom o raó social: EXACTECH IBERICA, SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200552	A-Cap/esfera humer cim met anat v/m	310-61-38	B	000	750,000000	660,000000	600,000000	10,000	UNI	6.600,00	6.000,00	600	10
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	314-13-02	B	000	570,000000	605,000000	550,000000	16,000	UNI	9.680,00	8.800,00	550	10
999201544	A-Cargols p/humeral metàl anat v/m	300-20-02	B	000	525,000000	132,000000	120,000000	13,000	UNI	1.716,00	1.560,00	120	10
999202285	A-Base/Plac metlª hu inv+anat s/tija v/m	300-62-01	B	000	1.350,000000	1.320,000000	1.200,000000	11,000	UNI	14.520,00	13.200,00	1200	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	300-10-15	B	000	510,000000	495,000000	450,000000	5,000	UNI	2.475,00	2.250,00	450	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000007 Pròtesis Espatlla Anatòmica Sense tija

N.I.F. B62162326
Nom o raó social: A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	E27-130 A E27-136	B	000	570,000000	460,050000	418,230000	16,000	UNI	7.360,80	6.691,68	460,05	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	E37-M3512 A E37-M5223	B	000	750,000000	600,600000	546,000000	10,000	UNI	6.006,00	5.460,00	600,60	10
999201562	A-Extensió/augm met rev hu inv+anat v/m	E27-110 I E27-112	B	000	400,000000	735,450000	668,590000	1,000	UNI	735,45	668,59	735,45	10
999202285	A-Base/Plac metlª hu inv+anat s/tija v/m	E37-001 A E37-005	B	000	1.350,000000	1.357,400000	1.234,000000	11,000	UNI	14.931,40	13.574,00	1357,40	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	E27-100 I E27-106	B	000	510,000000	449,850000	408,950000	5,000	UNI	2.249,25	2.044,75	449,85	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000007 Pròtesis Espatlla Anatòmica Sense tija

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	DWEXXX	B	000	570,000000	294,800000	268,000000	16,000	UNI	4.716,80	4.288,00	268,00	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	71228XX	B	000	750,000000	654,500000	595,000000	10,000	UNI	6.545,00	5.950,00	595,00	10
999202285	A-Base/Plac metlª hu inv+anat s/tija v/m	712286X	B	000	1.350,000000	2.211,000000	2.010,000000	11,000	UNI	24.321,00	22.110,00	2010,00	10
999202309	A-Insert poliet rev hum inv+anat v/m	DWK50XLAXX	B	000	350,000000	877,800000	798,000000	23,000	UNI	20.189,40	18.354,00	798,00	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000007 Pròtesis Espatlla Anatòmica Sense tija

N.I.F. B96151634

Nom o raó social: ENOVIS SURGICAL SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200552	A-Cap/esfera humer cim met anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	750,000000	819,500000	745,000000	10,000	UNI	8.195,00	7.450,00	819,5	10
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	570,000000	577,500000	525,000000	16,000	UNI	9.240,00	8.400,00	577,5	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	750,000000	819,500000	745,000000	10,000	UNI	8.195,00	7.450,00	819,5	10
999202285	A-Base/Plac metlª hu inv+anat s/tija v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.350,000000	1.303,500000	1.185,000000	11,000	UNI	14.338,50	13.035,00	1303,5	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	510,000000	561,000000	510,000000	5,000	UNI	2.805,00	2.550,00	561	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000007 Pròtesis Espatlla Anatòmica Sense tija

N.I.F. B98566698
Nom o raó social: MEDACTA ESPAÑA SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	04.01.0128	B	000	570,000000	281,600000	256,000000	16,000	UNI	4.505,60	4.096,00	281,6	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	04.01.0090	B	000	750,000000	715,000000	650,000000	10,000	UNI	7.150,00	6.500,00	715	10
999202285	A-Base/Plac metlª hu inv+anat s/tija v/m	04.01.0235	B	000	1.350,000000	1.375,000000	1.250,000000	11,000	UNI	15.125,00	13.750,00	1375	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	04.01.0253	B	000	510,000000	357,500000	325,000000	5,000	UNI	1.787,50	1.625,00	357,5	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000008 Pròtesis Espatlla Anatòmica Revisió

N.I.F. A60946696

Nom o raó social: WALDEMAR LINK ESPAÑA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	645-001/52	B	000	570,000000	286,000000	260,000000	9,000	UNI	2.574,00	2.340,00	260	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	642-038/12	B	000	750,000000	638,000000	580,000000	5,000	UNI	3.190,00	2.900,00	580	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	642-010/00	B	000	510,000000	561,000000	510,000000	8,000	UNI	4.488,00	4.080,00	510	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000008 Pròtesis Espatlla Anatòmica Revisió

N.I.F. B33680547
Nom o raó social: MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	570,000000	587,400000	534,000000	9,000	UNI	5.286,60	4.806,00		10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	750,000000	707,300000	643,000000	5,000	UNI	3.536,50	3.215,00		10
999201726	A-Tija metàl+HA prò rev hu inv/ana v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	900,000000	1.653,300000	1.503,000000	7,000	UNI	11.573,10	10.521,00		10
999202297	A-Base/Plac met rev hu inv+anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	850,000000	742,500000	675,000000	7,000	UNI	5.197,50	4.725,00		10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000008 Pròtesis Espatlla Anatòmica Revisió

N.I.F. B33975814
Nom o raó social: EXACTECH IBERICA, SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200558	A-Glena poliet 1ª hum anat v/m	314-13-02	B	000	570,000000	605,000000	550,000000	9,000	UNI	5.445,00	4.950,00	550	10
999201241	A-Cap/esfera humer n/cim metàl anat v/m	310-01-38	B	000	750,000000	660,000000	600,000000	5,000	UNI	3.300,00	3.000,00	600	10
999201544	A-Cargols p/humeral metàl anat v/m	300-20-02	B	000	525,000000	132,000000	120,000000	9,000	UNI	1.188,00	1.080,00	120	10
999201726	A-Tija metàl+HA prò rev hu inv/ana v/m	304-23-07	B	000	900,000000	990,000000	900,000000	7,000	UNI	6.930,00	6.300,00	900	10
999202893	A - Adaptador cap hu anatòmica v/m	300-10-15	B	000	510,000000	495,000000	450,000000	8,000	UNI	3.960,00	3.600,00	450	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000009 Altre material Prótesis Espatlla

N.I.F. A60946696

Nom o raó social: WALDEMAR LINK ESPAÑA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200544	A Car peri comp/blo pla/ba gleno met v/m	645-073/20	B	000	100,000000	44,000000	40,000000	114,000	UNI	5.016,00	4.560,00	40	10
999200549	A-Comp diafisari:tija ci metàl v/m	641-105/13	B	000	865,000000	715,000000	650,000000	5,000	UNI	3.575,00	3.250,00	650	10
999200559	A-Tija monob n/ci Tit porl ^a hum anat v/m	641-120/12	B	000	928,000000	1.012,000000	920,000000	19,000	UNI	19.228,00	17.480,00	920	10
999202278	A-Base/Plac n/ci metà+Cargl ^a hum anat v/	645-041/52	B	000	268,000000	687,500000	625,000000	1,000	UNI	687,50	625,00	625	10
999202281	A-Tija n/ci metaf metà+porl ^a hum anat v/	641-040/14	B	000	500,000000	825,000000	750,000000	25,000	UNI	20.625,00	18.750,00	750	10
999202283	A-Tija n/ci diaf metà+porl ^a hum anat v/m	641-205/13	B	000	869,000000	946,000000	860,000000	18,000	UNI	17.028,00	15.480,00	860	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000009 Altre material Prótesis Espatlla

N.I.F. A83015370
Nom o raó social: MEDCOM TECH SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200428	A-tetó/pern central metà porós v/m	VER ANEXO	B	000	539,000000	253,000000	230,000000	3,000	UNI	759,00	690,00	230	10
999202895	A-Cap/Glenos a/car i/o canu inve met v/m	VER ANEXO	B	000	660,000000	713,900000	649,000000	27,000	UNI	19.275,30	17.523,00	649	10
999300044	A-Insert PE+Tit pròt prim hum inver v/m	VER ANEXO	B	000	630,000000	508,200000	420,000000	15,000	UNI	7.623,00	6.300,00	420	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000009 Altre material Prótesis Espatlla

N.I.F. B33680547
Nom o raó social: MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200248	A-Tija hum fx pròt 1r hu inv met +HA v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	2.000,000000	1.527,900000	1.389,000000	9,000	UNI	13.751,10	12.501,00		10
999200428	A-tetó/pern central metà porós v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	539,000000	75,440000	68,580000	3,000	UNI	226,32	205,74		10
999200544	A Car peri comp/blo pla/ba gleno met v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	100,000000	75,440000	68,580000	114,000	UNI	8.600,16	7.818,12		10
999200548	A-Adaptador metàlic 1ª hum anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	100,000000	315,700000	287,000000	4,000	UNI	1.262,80	1.148,00		10
999200550	A-Tija ci monob metàl·la hum anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	1.150,000000	1.317,800000	1.198,000000	8,000	UNI	10.542,40	9.584,00		10
999200559	A-Tija monob n/ci Tit porlª hum anat v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	928,000000	1.317,800000	1.198,000000	19,000	UNI	25.038,20	22.762,00		10
999202278	A-Base/Plac n/ci metà+Carglª hum anat v/	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	268,000000	742,500000	675,000000	1,000	UNI	742,50	675,00		10
999202895	A-Cap/Glenos a/car i/o canu inve met v/m	VER ANEXO REFERENCIAS	B	000	660,000000	662,200000	602,000000	27,000	UNI	17.879,40	16.254,00		10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla**Partida:** 000009 Altre material Prótesis Espatlla

N.I.F.	B33975814
Nom o raó social:	EXACTECH IBERICA, SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200544	A Car peri comp/blo pla/ba gleno met v/m	320-20-00	B	000	100,000000	99,000000	90,000000	114,000	UNI	11.286,00	10.260,00	90	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla**Partida:** 000009 Altre material Prótesis Espatlla

N.I.F.	B62162326
Nom o raó social:	A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200248	A-Tija hum fx pròt 1r hu inv met +HA v/m	E27-030 A E27-034	B	000	2.000,000000	1.725,000000	1.568,180000	9,000	UNI	15.525,00	14.113,62	1725	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000009 Altre material Prótesis Espatlla

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200548	A-Adaptador metàl·lic 1ª hum anat v/m	DWT1XX	B	000	100,000000	558,800000	508,000000	4,000	UNI	2.235,20	2.032,00	508,00	10
999200557	A-Tija curta n/ci metallª hum anat v/m	DWFXXXX	B	000	928,000000	1.221,000000	1.110,000000	16,000	UNI	19.536,00	17.760,00	1110,00	10
999200559	A-Tija monob n/ci Tit porlª hum anat v/m	DWXXXX	B	000	928,000000	1.881,000000	1.710,000000	19,000	UNI	35.739,00	32.490,00	1710,00	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000009 Altre material Prótesis Espatlla

N.I.F. B96151634

Nom o raó social: ENOVIS SURGICAL SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200428	A-tetó/pern central metà porós v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	539,000000	583,000000	530,000000	3,000	UNI	1.749,00	1.590,00	583	10
999200557	A-Tija curta n/ci metall ^a hum anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	928,000000	1.012,000000	920,000000	16,000	UNI	16.192,00	14.720,00	1012	10
999202279	A-Tija curta n/ci meta+Hal ^a hum anat v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	1.727,000000	1.017,500000	925,000000	35,000	UNI	35.612,50	32.375,00	1017,5	10
999300001	A-Comp metaf amb tap seguretat metàl v/m	VER CODI AGRUPADOR	B	000	990,000000	1.137,400000	940,000000	37,000	UNI	42.083,80	34.780,00	1137,4	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla**Partida:** 000009 Altre material Prótesis Espatlla

N.I.F.	B98566698
Nom o raó social:	MEDACTA ESPAÑA SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999202282	A-Tija n/ci metaf metà+Hal ^a hum anat v/m	04.01.0038	B	000	650,000000	437,800000	398,000000	1,000	UNI	437,80	398,00	437,8	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla**Partida:** 000010 Pròtesis de peu**N.I.F.** B62162326**Nom o raó social:** A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999202318	A-Pròt metatars-falàng:Impl bif intr v/m	CM0100XX	B	000	380,000000	412,500000	375,000000	10,000	UNI	4.125,00	3.750,00	412,5	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000011 Pròtesis turmell primària

N.I.F. A83015370
Nom o raó social: MEDCOM TECH SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200598	A-Comp tibial primari metàl·lic v/m	VER ANEXO	B	000	1.500,000000	1.648,900000	1.499,000000	4,000	UNI	6.595,60	5.996,00	1499	10
999200599	A-Comp astragalí primari metàl·l v/m	VER ANEXO	B	000	1.500,000000	1.648,900000	1.499,000000	4,000	UNI	6.595,60	5.996,00	1499	10
999200600	A-Insert tibi/astragalí primari poli v/m	VER ANEXO	B	000	445,000000	488,400000	444,000000	4,000	UNI	1.953,60	1.776,00	444	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000011 Pròtesis turmell primària

N.I.F. B33975814
Nom o raó social: EXACTECH IBERICA, SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200598	A-Comp tibial primari metàl·lic v/m	350-31-01	B	000	1.500,000000	1.650,000000	1.500,000000	4,000	UNI	6.600,00	6.000,00		10
999200599	A-Comp astragalí primari metàl·l v/m	350-01-01E	B	000	1.500,000000	1.540,000000	1.400,000000	4,000	UNI	6.160,00	5.600,00		10
999200600	A-Insert tibi/astragalí primari poli v/m	350-41-01	B	000	445,000000	462,000000	420,000000	4,000	UNI	1.848,00	1.680,00		10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000011 Pròtesis turmell primària

N.I.F. B62162326
Nom o raó social: A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200598	A-Comp tibial primari metàl·lic v/m	0022-001X	B	000	1.500,000000	1.639,000000	1.490,000000	4,000	UNI	6.556,00	5.960,00	1639	10
999200599	A-Comp astragalí primari metàl·l v/m	0022-000X	B	000	1.500,000000	1.639,000000	1.490,000000	4,000	UNI	6.556,00	5.960,00	1639	10
999200600	A-Insert tibi/astragalí primari poli v/m	0022-0XXX	B	000	445,000000	484,000000	440,000000	4,000	UNI	1.936,00	1.760,00	484	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000011 Pròtesis turmell primària

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200598	A-Comp tibial primari metàl·lic v/m	336XXXXX	B	000	1.500,000000	1.633,500000	1.485,000000	4,000	UNI	6.534,00	5.940,00	1485,00	10
999200599	A-Comp astragalí primari metàl·l v/m	3368XXXX/336 3XXXX	B	000	1.500,000000	1.633,500000	1.485,000000	4,000	UNI	6.534,00	5.940,00	1485,00	10
999200600	A-Insert tibi/astragalí primari poli v/m	3368XXXX	B	000	445,000000	484,610000	440,550000	4,000	UNI	1.938,44	1.762,20	440,55	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000012 Pròtesis má: Ossos del carpià metàlics

N.I.F. A83015370
Nom o raó social: MEDCOM TECH SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999202320	A-Pròt trap metac ca/cú esf mob sim v/m	VER ANEXO	B	000	430,000000	471,900000	429,000000	23,000	UNI	10.853,70	9.867,00	429	10
999202321	A-Prot trap metacarpià:coll metà·lic v/m	VER ANEXO	B	000	295,000000	323,400000	294,000000	43,000	UNI	13.906,20	12.642,00	294	10
999202322	A-Prot trap metac:tija metà·lica v/m	VER ANEXO	B	000	600,000000	658,900000	599,000000	117,000	UNI	77.091,30	70.083,00	599	10
999202896	A-Pròt trap meta ca/cú esf mo do v/m	VER ANEXO	B	000	443,000000	486,200000	442,000000	163,000	UNI	79.250,60	72.046,00	442	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000012 Pròtesis má: Ossos del carpià metàlics

N.I.F. B01521921
Nom o raó social: JEMED IMPORTACIONES SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999202321	A-Prot trap metacarpià:coll metà·lic v/m	NT0XXX	B	000	295,000000	319,000000	290,000000	43,000	UNI	13.717,00	12.470,00	290	10
999202322	A-Prot trap metac:tija metà·lica v/m	ST0XX	B	000	600,000000	654,500000	595,000000	117,000	UNI	76.576,50	69.615,00	595	10
999202335	A-Prò tra me ca/cú tron-cò mo do v/m	CT01XX	B	000	400,000000	434,500000	395,000000	1,000	UNI	434,50	395,00	395	10
999202896	A-Pròt trap meta ca/cú esf mo do v/m	CT0XX	B	000	443,000000	484,000000	440,000000	163,000	UNI	78.892,00	71.720,00	440	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000012 Pròtesis má: Ossos del carpià metàlics

N.I.F. B62162326
Nom o raó social: A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999202321	A-Prot trap metacarpià:coll metà·lic v/m	E35-HXXX	B	000	295,000000	305,780000	277,980000	43,000	UNI	13.148,54	11.953,14	305,78	10
999202322	A-Prot trap metac:tija metà·lica v/m	E35-MXXX	B	000	600,000000	637,030000	579,120000	117,000	UNI	74.532,51	67.757,04	637,03	10
999202335	A-Prò tra me ca/cú tron-cò mo do v/m	E35-TXXX	B	000	400,000000	403,350000	366,680000	1,000	UNI	403,35	366,68	403,35	10
999202896	A-Pròt trap meta ca/cú esf mo do v/m	E35-IXXX	B	000	443,000000	324,500000	295,000000	163,000	UNI	52.893,50	48.085,00	324,5	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000013 Pròtesis de mà: Metacarpo-falàngica i ca

N.I.F. A83015370
Nom o raó social: MEDCOM TECH SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200659	A - Prò escaf-trapeci-trapezoid metàlv/m	VER ANEXO	B	000	1.300,000000	1.232,000000	1.120,000000	5,000	UNI	6.160,00	5.600,00	1120	10
999200660	A-Prot Metacar-falàng silicona v/m	VER ANEXO	B	000	400,000000	438,900000	399,000000	61,000	UNI	26.772,90	24.339,00	399	10
999200662	A-Prot Interfalàngica silicona v/m	VER ANEXO	B	000	510,000000	559,900000	509,000000	7,000	UNI	3.919,30	3.563,00	509	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000013 Pròtesis de mà: Metacarpo-falàngica i ca

N.I.F. B01521921
Nom o raó social: JEMED IMPORTACIONES SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200660	A-Prot Metacar-falàng silicona v/m	210-P1XXXX	B	000	400,000000	434,500000	395,000000	61,000	UNI	26.504,50	24.095,00	395	10
999200662	A-Prot Interfalàngica silicona v/m	210-P2XXXX	B	000	510,000000	544,500000	495,000000	7,000	UNI	3.811,50	3.465,00	495	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla**Partida:** 000013 Pròtesis de mà: Metacarpo-falàngica i ca

N.I.F.	B82173451
Nom o raó social:	STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200660	A-Prot Metacar-falàng silicona v/m	47000XX/G470 000X	B	000	400,000000	423,500000	385,000000	61,000	UNI	25.833,50	23.485,00	385,00	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla**Partida:** 000014 Pròtesi má: Falanges metàl.liques i sili

N.I.F.	B01521921
Nom o raó social:	JEMED IMPORTACIONES SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200661	A-Pròt Interf:intram estàtic mà metà v/m	310PXXXXX	B	000	325,000000	346,500000	315,000000	1,000	UNI	346,50	315,00	315	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000014 Pròtesi má: Falanges metàl.liques i sili

N.I.F. B62162326
Nom o raó social: A2C SUMINISTROS HOSPITALARIOS

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200661	A-Pròt Interf:intram estàtic mà metà v/m	12.30500.XXX S	B	000	325,000000	324,500000	295,000000	1,000	UNI	324,50	295,00	324,5	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000015 Pròtesis de mà: Interfalàngica distal-pr

N.I.F. B75233726
Nom o raó social: OSTEOPAC INNOVATIONS SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200762	A- Pròt interfalàn: supe artic metàl v/m	999200762	B	000	1.275,000000	1.375,000000	1.250,000000	16,000	UNI	22.000,00	20.000,00		10
999202326	A-Prò Interfal distal anatò:Ti metàl v/m	999202326	B	000	1.555,000000	1.650,000000	1.500,000000	18,000	UNI	29.700,00	27.000,00		10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000016 Pròtesis total colze semiconstrenuida

N.I.F. B29060381
Nom o raó social: ZIMMER BIOMET SPAIN SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200590	A-Implant humeral:tija metà·lica v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.600,000000	1.732,500000	1.575,000000	29,000	UNI	50.242,50	45.675,00	1575	10
999200591	A-Implant cubital:tija metà·lica v/m	*VEURE DETALL	B	000	1.500,000000	1.589,500000	1.445,000000	29,000	UNI	46.095,50	41.905,00	1445	10
999201702	A-Comp articulars humer/cubit colze v/m	*VEURE DETALL	B	000	900,000000	929,500000	845,000000	23,000	UNI	21.378,50	19.435,00	845	10
999201945	A-Cargols humerals pròtesi colze v/m	*VEURE DETALL	B	000	57,000000	60,500000	55,000000	2,000	UNI	121,00	110,00	55	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000016 Pròtesis total colze semiconstrenuida

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200590	A-Implant humeral:tija metà·lica v/m	0030XXX	B	000	1.600,000000	1.760,000000	1.600,000000	29,000	UNI	51.040,00	46.400,00	1600,00	10
999200591	A-Implant cubital:tija metà·lica v/m	0030XXX	B	000	1.500,000000	1.650,000000	1.500,000000	29,000	UNI	47.850,00	43.500,00	1500,00	10
999201501	A-Caputxó cubit pròtesi colze, v/m	DKY0XX	B	000	950,000000	1.045,000000	950,000000	14,000	UNI	14.630,00	13.300,00	950,00	10
999201702	A-Comp articulars humer/cubit colze v/m	DKYXXX	B	000	900,000000	990,000000	900,000000	23,000	UNI	22.770,00	20.700,00	900,00	10
999201894	A-Cap radi protesi total de colze v/m	DKY0XX/08308 XX	B	000	1.675,000000	1.842,500000	1.675,000000	1,000	UNI	1.842,50	1.675,00	1675,00	10
999201945	A-Cargols humerals pròtesi colze v/m	DKY1XX	B	000	57,000000	62,700000	57,000000	2,000	UNI	125,40	114,00	57,00	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000017 Pròtesis parcial / Cap de radi

N.I.F. B29060381
Nom o raó social: ZIMMER BIOMET SPAIN SLU

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200595	A-Tija radial no ciment metà·lics v/m	*VEURE DETALL	B	000	707,000000	770,000000	700,000000	65,000	UNI	50.050,00	45.500,00	700	10
999200676	A-Cap radi no anatòmic metà·lic v/m	*VEURE DETALL	B	000	700,000000	764,500000	695,000000	1,000	UNI	764,50	695,00	695	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000017 Pròtesis parcial / Cap de radi

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999200595	A-Tija radial no ciment metà·lics v/m	DTJ30X	B	000	707,000000	777,700000	707,000000	65,000	UNI	50.550,50	45.955,00	707,00	10
999200676	A-Cap radi no anatòmic metà·lic v/m	DTJ30X	B	000	700,000000	770,000000	700,000000	1,000	UNI	770,00	700,00	700,00	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000019 Pròtesi total canell radi carpià no cime

N.I.F. B85440550
Nom o raó social: ACUMED IBERICA SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999201382	A-Cap metcarp pròt to cane n/ci met v/m	40-1215S	B	000	750,000000	823,900000	749,000000	4,000	UNI	3.295,60	2.996,00	749	10
999202072	A-Tija radi di sis prò to can n/ci v/m	40-1332S	B	000	1.275,000000	1.400,300000	1.273,000000	12,000	UNI	16.803,60	15.276,00	1273	10
999202121	A-Tija metacar sis prò to ca n/ci v/m	40-1445S	B	000	1.275,000000	1.400,300000	1.273,000000	4,000	UNI	5.601,20	5.092,00	1273	10
999302872	A-Cúpula/copa pròt to canel n/c met v/m	40-1015S	B	000	800,000000	877,800000	798,000000	3,000	UNI	2.633,40	2.394,00	798	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla

Partida: 000020 Pròtesi turmell revisió

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999201741	A - Cúpula/copa sis pròt tur reví me v/m	22022090X	B	000	1.400,000000	1.524,600000	1.386,000000	1,000	UNI	1.524,60	1.386,00	1386,00	10
999201948	A-Base tibial pròt turm rev metàl v/m	20022290X	B	000	1.740,000000	2.032,670000	1.722,600000	1,000	UNI	2.032,67	1.722,60	1722,6	18
999202039	A - Tija astràgal pròt turm rev metàl v/m	20034790X	B	000	400,000000	435,600000	396,000000	1,000	UNI	435,60	396,00	396,00	10
999202111	A - Insert pròt turm revisi poliet v/m	220222X0XE	B	000	685,000000	745,970000	678,150000	1,000	UNI	745,97	678,15	678,15	10
999202870	A-Tij tib sist pròt turm revis metàl v/m	2000X990X	B	000	685,000000	745,970000	678,150000	1,000	UNI	745,97	678,15	678,15	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla**Partida:** 000021 Falques correcció deformatats peu

N.I.F.	B01521921
Nom o raó social:	JEMED IMPORTACIONES SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999201110	A-Falca per a peu pla,titani,v/m	P03-XXX- XXXX-S	B	000	790,000000	858,000000	780,000000	21,000	UNI	18.018,00	16.380,00	780	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 001 Protesis de mà, colze, peu, turmell i espatlla**Partida:** 000021 Falques correcció deformitats peu

N.I.F.	B65914277
Nom o raó social:	BIOTECHPROMED SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999201110	A-Falca per a peu pla,titani,v/m	P00200	B	000	790,000000	863,500000	785,000000	21,000	UNI	18.133,50	16.485,00	785	10